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Referat fra møte i Balsfjord ungdomsråd

Tid:          Mandag den 24. november 2014
Til stede: Marina Ringstad og Karianne Jacobsen (Laksvatn oppvekstsenter),
Aurora Fykse og Tobias Søreng (Nordkjosbotn skole), Isak Bakkeli (Storsteinnes skole),
Espen Polle Østerås (Sand skole)
Tobias Bergum Olsen (Nordkjosbotn videregående skole)
Dessuten møtte: Ole-Johan Rødvei (ordfører) og Mona Karlsen (sekretær).
Ikke til stede: Nikolai Berglund Skogan, Frida Elise Hansen, Ole-Markus Simonsen.

1.  Velkommen v/ ungdomsrådsleder Tobias
Tobias ønsker velkommen til nytt møte i Balsfjord ungdomsråd.

2.  Orientering om kommunereformen v/ økonomirådgiver Lill Leirbakken
I arbeidet med kommunereformen har kommunene fått ansvar for å utrede 

kommunesammenslåing. Departementet har satt ti kriterier som kommunene må vurdere sitt 

utredningsarbeid i forhold til. Balsfjord kommune har bestemt at det skal jobbes godt med 

reformarbeidet. Det skal bl.a. lages en rapport over status, utfordringer og muligheter, 

folkemøter og eventuelt folkeavstemning eller opinionsundersøkelse skal gjennomføres. 

Ved folkeavstemning kan alle som har stemmerett gi sin stemme (altså de som er over 18 år).      

I en opinionsundersøkelse får alle mulighet til å si sin mening.

Tre mulige sammenslåingsalternativer er enten at Balsfjord kommune ikke slår seg sammen 

med en annen kommune, at de slås sammen med Målselv og Storfjord, eller med Tromsø, 

Karlsøy og Lyngen. Kommunene må begrunne godt hvorfor de vil gå for det ene eller andre 

alternativet. Kommunestyret skal gjøre endelig vedtak på det sammenslåingsalternativet 

kommunen blir enig om at de ønsker.

I denne prosessen er ungdomsrådet høringsinstans og dermed invitert til å si sin mening om 

kommunereformen. Ungdomsrådsrepresentantene kan, på lik linje med alle andre, også møte 

opp på folkemøtene og si sin mening der.

Ungdomsrådet stiller spørsmål om årsaken til at kommunesammenslåing skal utredes, hvordan 

det vil berøre de eldre eller ungdom, om det er fare for at det blir det lagt ned noen skoler og 

om kollektivtransporten vil berøres.
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Prosjektmedarbeider og ordfører svarer at det ikke er mulig å svare på alt enda, men at det er 

flere årsaker til kommunereformarbeidet. Økonomi en grunn, andre årsaker er at kommunenes 

oppgaver og kommunikasjonsmåter er endret. Dette gjør at det er grunn til å spørre seg om 

hver enkelt kommune gir et godt nok tilbud til befolkningen, og om de fortsatt vil klare det 

med flere pålagte kommunale oppgaver. Totalt i tre kommuner vil det f.eks være flere fagfolk 

som samlet vil kunne gi et bedre tilbud til innbyggerne. 

Det er viktig at ungdomsrådet gir en høringsuttalelse slik at deres mening blir tatt med videre i 

prosessen. Frist for høringsuttalelsen vil fremkomme når rapporten sendes ut.                     

Utskrift av powerpointpresentasjonen som ble lagt frem i ungdomsrådsmøte legges som 

vedlegg til møtereferat. 

3.  Gjennomgang av saker / vedtak fra forrige møte
►Åpen Facebookgruppe er opprettet.                                                                                                      

►Midler til ungdomstiltak er utlyst.                                                                                                             

►Styringsgruppa har hatt møter og meldt inn saker til dette møte.                                                   

►Styringsgruppa og ordfører var på skolebesøk den 19.11.14 (se under eventuelt).                                                                                                

►Nye Troms er invitert til dette møte.                                                                                                     

►Felles  aktivitetsdag/idrettsdag for alle skolene vil styringsgruppa jobbe videre med.                                                                                                  

4. Orientering fra Ungdommens fylkesting 
Karianne, Tobias og Frida deltok på Ungdommens fylkesting i Tromsø den 31.10.-02.11.14.                               

Årets tema var miljø. Her var det bl.a. kurs i tale og debatteknikk, diverse foredrag om klima og 

miljø, workshops, informasjon fra ungdommer på utveksling; Maren fra Balsfjord i India og 

August i Tyskland. De fikk også informasjon fra internasjonalt samarbeid med Finland og 

Russland, der Ungdommens fylkesråd har vært på studietur. Temaer som ble debattert var 

også kollektivtransporten og innføring av billigere ungdomsbillett på buss, og behovet for 

utvidet helsesøstertjeneste i skolene.

5.  Felles opplæringsdag for rådene i Balsfjord, Karlsøy og Tromsø 
Tromsø-områdets regionråd har også i år bevilget penger til felles opplæring for å sikre driften 

av Regionalt ungdomsråd for Balsfjord, Karlsøy og Tromsø.                                                         

Balsfjord ungdomsråd ser behovet for felles opplæring og kursing, i f.eks. tale-og debatteknikk, 

dele erfaringer, og bli kjent med de andre ungdomsrådene, og ønsker at dette blir 

gjennomført. Mona gir tilbakemelding til Karlsøy og Tromsø ungdomsråd om dette.
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6.  Søknader om støtte til ungdomstiltak
Tildeling av midler etter søknad:                                                                                                        

►Hamnvåg Fritidsklubb søker støtte på kr. 4000,- til innkjøp av nye spill og 

aktivitetsfremmende tiltak 4000,-.                                                                                                                                                

Søknad innvilges med kr. 4000,-.                                                                                                               

►Ungdomsklubben RUST søker om støtte på 6600,- til innkjøp av airhockeybord.                

Søknad innvilges med kr. 6600,-.                                                                                                             

►BULA-huset søker om støtte på kr. 23 000,- til onsdagsmiddager og oppussing.                 

Søknad innvilges med kr. 8000,- til middager.                                                                                

►Elevrådet v/ Storsteinnes skole søker om støtte på kr. 5000,- til innkjøp av bordtennisbord.                     

Søknad innvilges med kr. 5500, der 500,- gis som ekstra støtte til utstyr.                                   

Denne søknaden innvilges som et engangstilfelle, og vil ikke åpne opp for at flere skoler kan få 

innvilget søknader til skoletiltak.                                                                                                                            

►Fotballaget Foot 04 har søkt om støtte til markering av 10 års jubileum.                                                           

Søknad ble innvilget den 11.11.14 med kr. 500,-.

7.  Ipad til ungdomsrådsrepresentantene v/ styringsgruppa
Styringsgruppa er kjent med at ungdomsrådsrepresentanter i annen kommune har fått tildelt 

Ipader til bruk i ungdomsrådsåret, og som leveres inn etter bruk.                                                     

Resten av ungdomsrådet vurderer dette som en god og ønskelig investering. Dette vurderes

imidlertid opp i mot at pengene kan brukes på ungdomstiltak som kommer flere til gode, og 

det konkluderes med at det dermed ikke blir riktig å bruke så stor andel av ungdomsrådets 

budsjett på seg selv. Andre muligheter for å dekke en slik kostnad eksisterer foreløpig ikke slik 

den økonomiske situasjonen er nå. 

8.  Ungdomsrådsgenser v/ styringsgruppa
Styringsgruppa fremmer forslag om innkjøp av gensere med logo til ungdomsrådet. Dette for 

synliggjøring, til bruk under aktivitet, som god reklame for Balsfjord ungdomsråd og egen 

kommune.                                                                                                                                                           

Resten av ungdomsrådet støtter forslaget, og styringsgruppa jobber videre med innhenting av 

priser mm.

9.  Egen link på Balsfjord kommune sin nettside v/ styringsgruppa
Styringsgruppa har avdekket at det ikke finnes en egen link til Balsfjord ungdomsråd på 

kommunens hjemmeside, og fremmer forslag om å opprette det.                                                      

Resten av ungdomsrådet er enig i forslaget og styringsgruppa jobber videre med saken.

10. Facebookkonkurranse v/ styringsgruppa
Styringsgruppa fremmer forslag om å arrangere en konkurranse på Facebook, med trekning av 

premie for å like og dele ungdomsrådets åpne Facebookside.                                                           

Resten av ungdomsrådet er enig i forslaget, og styringsgruppa jobber videre med dette.
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11. Eventuelt
►Juleavslutning for ungdomsrådet på BULA-huset torsdag 11.12. etter skoletid.                

►Uttalelse ang nedlegging av døgnenheten på Storsteinnes. Ole Johan jobber med en uttalelse 

mot dette, og inviterer ungdomsrådet til å støtte det arbeidet som gjøres for å motarbeide 

nedleggelse. Ungdomsrådet ser at tilbudet er viktig for befolkningen, at det er nært brukerne, 

også for Lyngen og Storfjord, og at det er fremtidsrettet ift eventuelle behov senere i livet.                                                      

►Styringsgruppa orienterer fra skolebesøk på Nordkjosbotn, Laksvatn, Storsteinnes og 

videregående skole, der de viste powerpoint og informerte om hva ungdomsrådet er, og også 

litt om Barnekonvensjonen i forbindelse med 25 års jubileum 20.11.14.                                       

De samlet vg1 elever på videregående og ungdomsskoleelevene på de ulike skolene, åpnet for 

spørsmål og tilbakemeldinger, og fikk reportasje i Nye Troms lørdag 22.11.14.                                                      

Sand skole ikke med i denne omgang, men settes opp senere, kombinert med besøk på RUST                                                                                                                              

►Dersom ungdomsrådsrepresentanter gjentatte ganger ikke møter opp på

ungdomsrådsmøtene eller i andre avtalte møter, vil leder av ungdomsrådet ta en samtale med 

den det gjelder, slik at de sammen kan finne en løsning på situasjonen.                   

►Synliggjøring av ungdomsrådene: Ungdomsrådet er kjent med at Tromsø ungdomsråd har 

delt ut komplimenter eller boller på stand, og ønsker å gjøre noe lignende. Balsfjord 

ungdomsråd har markert seg ved deltakelse på eldredagen, skolebesøk og i media. De ønsker å 

gjøre mer, f.eks. besøke aldershjem/sykehjem.  Dette settes som egen sak i neste møte.                                              

►Elevrådssamarbeid settes som egen sak i neste møte.

Neste møte i henhold til møteplanen er mandag 19. januar 2015.

Med hilsen

Mona Karlsen
Sekretær i Balsfjord ungdomsråd                                                                                                             

Ekstern kopi til:
Nordkjosbotn videregående skole 9040 Nordkjosbotn

Intern kopi til:
Trude Bråthen Nordkjosbotn skole
Jan Einar Johnsen Laksvatn Oppveksenter
Roy-Arne Myhre Sand skole
Bjørn Dølvik Johansen Storsteinnes skole
Berit Johanne Sletten Storsteinnes skole
Ole-Johan Rødvei Ordføreren
Gunn M. Grønås Økonomi og intern


